
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 4 年 10 月 31  日

工事 期間（変更後） 令和 5 年 3 月 27 日

円

　　変更の理由 工場製作品の納期遅れによる工期変更

変　更　契　約　結　果　表

大村・大西線道路改良(その９）工事

大西

工事延長　　　L=44.4m
撤 去 工　　　1式
水 路 工 　　 L=15.2m
舗 装 工　　  A=161㎡
函 渠 工 　　 L=29.2m
仮 設 工　　　1式
付帯物設置工　1式

　　契約の相手方 二葉建設（株）

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 27,610,000


